

Diversey™

suma®

Lavette hygiendukar

Professionella hygienredskap

Diversey Suma Lavette hygiendukar är den perfekta lösningen där högsta rengöringseffektivitet ställs inom områden såsom livsmedelshantering, läkemedelstillverkning mm. Suma Lavette finns i fem olika färger och erbjuder unika fördelar, såsom antibakteriell aktivitet.

Hygieniska

- Den unika fiber och bindemedelskompositionen hämmar tillväxten av mikroorganismer som garanterar säker användning av produkten
- Stark, hållbar och säker att använda - FCC godkänd
- Färgkodade för zonindelning och HACCP

Effektiva

- Öppen struktur ger överlägsen smutsupptagning
- Lätt att skölja och torkar snabbt: duken håller sig fräschare längre
- Kraftig utformning: bekväm att använda
- Maskintvätt: Kan tvättas upp till 50 gånger

Utformade för

- Produktionsanläggningar för mat & dryck
- Kök och restauranger
- Cateringfirmor
- Livsmedelbutiker
- Offentliga miljöer
- Sjukvård
- Lokalvård
- Hotell och besöksnäring





Diversey™



suma®

Lavette hygiendukar

Vad är FCC?

FCC står för "Certificate of Compliance for Direct Food Contact" och är EN förordningen nr. 1935/2004 som gäller för alla material och artiklar som kommer i direkt eller indirekt kontakt med livsmedel. De allmänna kraven för denna standard är att artiklarna inte ska medföra:

- Fara för människors hälsa
- Avsevärt förändra livsmedelsammansättning
- Försämra de organoleptiska egenskaperna (smak/lukt) i livsmedels

Artikelnummer	Beskrivning	Storlek	Förpackning	Färg
7517437	Suma Lavette vit 25 st	50 x 36cm	1x25 st	vit
7517438	Suma Lavette röd 25 st	50 x 36cm	1x25 st	röd
7517439	Suma Lavette blå 25 st	50 x 36cm	1x25 st	blå
7517440	Suma Lavette grön 25 st	50 x 36cm	1x25 st	grön
7517441	Suma Lavette gul 25 st	50 x 36cm	1x25 st	gul

En del av ett komplett erbjudande av professionella hygienredskap:

Diverseys golvsopborstar, skurborstar, handskurborstar, golvrakor, skyffel, skaft, diskborstar, nagelborstar och skopor.